1
デジトロニックTM
デジタル指示調節計
SDC40A
デジトロニックSDC40Aは，5桁表示，入力サンプリング周期
0.1s，指示精度±0.1％FSの高精度・高機能形の□96小形デジタ
ル指示調節計です。
入力種類は，熱電対・測温抵抗体・直流電圧・直流電流を自由

8
形番構成　例：C40A5G0AS04100
基本形番 制御出力 機能 電源 オプション1 オプション2 付加処理 内　　容
C40A デジタル指示調節計
0D リレー出力（オンオフまたは時間比例）
6D 電圧出力（電流値調整機能付，オンオフまたは時間比例）
2G 位置比例出力
5G 電流出力（4～20mA/0～20mA）
3D ヒートクール出力　リレー出力＋リレー出力
AK ヒートクール出力　リレー出力＋電流出力
5K ヒートクール出力　電流出力＋電流出力
6K ヒートクール出力　電圧出力＋電圧出力
9K ヒートクール出力　リレー出力＋電圧出力
BK ヒートクール出力　電流出力＋電圧出力
0 標準モデル
1 リモートSP機能モデル
2 内部カスケード機能モデル
AS AC電源（AC90～264V：フリー電源）
DS DC電源（DC21.6～26.4V）
00 オプション1なし（イベント出力（SPSTリレー接点）2点付き）
01 外部スイッチ入力4点付き
02 イベント出力（SPDTリレー接点）1点追加
03 外部スイッチ入力4点付き＋イベント出力（SPDTリレー接点）1点追加
04 外部スイッチ入力4点付き＋補助出力1点付き
05 イベント出力1点追加＋補助出力1点付き
06
外部スイッチ入力4点付き＋イベント出力（SPDTリレー接点）1点追加＋
補助出力1点付き
07 外部スイッチ入力4点付き＋補助出力2点付き
08 イベント出力1点追加＋補助出力2点付き
09
外部スイッチ入力4点付き＋イベント出力（SPDTリレー接点）1点追加＋
補助出力2点付き
0 オプション2なし（オプション1なしを指定した場合は必ず0になります）
1 外部スイッチ入力8点追加＋イベント出力（オープンコレクタ出力）5点追加
2
外部スイッチ入力8点追加＋イベント出力（オープンコレクタ出力）5点追加＋
RS－485通信
3
外部スイッチ入力8点追加＋イベント出力（オープンコレクタ出力）5点追加＋
RS－232C通信
00 追加処理なし
T0 熱帯処理
K0 硫化対策処理
D0 検査成績書付き
B0 熱帯処理品＋検査成績書付き
L0 硫化対策処理品＋検査成績書付き
Y0 トレーサビリティ証明対応
注）・次の制御出力の場合，オプション1の補
助出力2点付きは，指定できません。
2G，3D，AK，5K，6K，9K，BK
・オプション1でリモートスイッチ4点付
きが選択（01，03，04，06，07，09）さ
れている場合のみ，オプション2で1～
3を選択することができます。
選択早見表○：組み合わせ可
　　　　　×：組み合わせ不可
オプション2
0 1 2 3
オプション1
00 ○ × × ×
01 ○ ○ ○ ○
02 ○ × × ×
03 ○ ○ ○ ○
04 ○ ○ ○ ○
05 ○ × × ×
06 ○ ○ ○ ○
07 ○ ○ ○ ○
08 ○ × × ×
09 ○ ○ ○ ○
注） オプション2の1～3を選択した場合は増
設端子ベースが装備されます。